PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS E APROVADOS

EDITAL PS Nº 01 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

O MUNICÍPIO DE CERRO NEGRO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Avenida Orides

Delfes Furtado, 739 - Centro, neste ato representado por seu Prefeito, ADEMILSON CONRADO, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste divulgar
A RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A CINCO (5,0), conforme segue abaixo:

ASSISTENTE SOCIAL (NASF)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.

207 MILENE LIZ OLIVEIRA  3,50  0,50  1,35  1,05  6,40  6,40  APROVADO(A) 1º 17/11/1993
23 KAROLINE GONÇALVES  2,80  1,50  0,45  1,05  5,80  5,80  APROVADO(A) 2º 31/07/1995
47 JAMYLLE CHIRSTINE DE ALENCAR 2,80  0,50  1,35  1,05  5,70  5,70  APROVADO(A) 3º 03/03/1994
33 ITAMARA DA SILVA GUARDA 2,80  1,00  0,90  0,70  5,40  5,40  APROVADO(A) 4º 09/01/1998

114 JOCIELI DE FATIMA VIEIRA 2,80  0,50  0,90  1,05  5,25  5,25  APROVADO(A) 5º 06/05/1990

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.

73 LUCIANA DOS SANTOS SOUZA 3,50  1,50  0,90  1,05  6,95  6,95  APROVADO(A) 1º 05/04/1999
88 JAIONARA MOREIRA BARBOSA  3,50  1,00  1,35  0,70  6,55  6,55  APROVADO(A) 2º 24/03/1997

199 DEISE DUARTE 2,10  1,50  1,80  1,05  6,45  6,45  APROVADO(A) 3º 20/04/1995
32 IVONETE DE OLIVEIRA DE LIMA 2,80  1,50  0,90  1,05  6,25  6,25  APROVADO(A) 4º 03/08/1990

105 CRISTINA ANTUNES RIBEIRO 2,80  1,50  0,90  0,70  5,90  5,90  APROVADO(A) 5º 18/12/1986
28 CHEILA FRACARO DUARTE 2,80  1,50  0,90  0,70  5,90  5,90  APROVADO(A) 6º 03/12/1996

195 DIRLEI CONCEIÇÃO LUIZ 3,50  1,00  0,00  1,05  5,55  5,55  APROVADO(A) 7º 10/10/1976
30 DAIANA WALTRICK 2,80  1,50  0,90  0,35  5,55  5,55  APROVADO(A) 8º 27/05/1986

119 FRANCIELE DA SILVA 2,10  1,50  0,90  1,05  5,55  5,55  APROVADO(A) 9º 18/03/1988
163 ANDRIELE MARTINS OLIVEIRA 2,10  1,50  0,90  1,05  5,55  5,55  APROVADO(A) 10º 26/06/1994
156 ADRIELI APARECIDA DE CAMARGO 2,10  0,50  1,80  1,05  5,45  5,45  APROVADO(A) 11º 01/07/1990
55 ANA PAULA VIEIRA ANTUNES DE LIMA 2,80  2,00  0,45  0,00  5,25  5,25  APROVADO(A) 12º 13/05/1998

205 JEANINHA FERREIRA 2,80  1,50  0,45  0,35  5,10  5,10  APROVADO(A) 13º 18/02/1977

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS E APROVADOS

ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.

215 JOÃO EDUARDO SCHLICKMANN DE SOUZA 2,80  1,00  1,80  1,40  7,00  7,00  APROVADO(A) 1º 13/04/1994
112 GIOVANA PERAZZOLI  2,80  0,00  2,25  1,40  6,45  6,45  APROVADO(A) 2º 22/10/1996
160 DIELSON JOSEMIR RODRIGUES  2,10  0,50  2,25  1,40  6,25  6,25  APROVADO(A) 3º 01/05/1993
35 SUELEN OLIVEIRA CARDOSO 1,40  2,00  1,80  1,05  6,25  6,25  APROVADO(A) 4º 16/04/1991

128 EMANUELD DUTRA 2,80  0,00  2,25  0,70  5,75  5,75  APROVADO(A) 5º 17/10/1994
165 JORGE EMANUEL BATISTA MUNIZ 2,10  1,50  1,35  0,70  5,65  5,65  APROVADO(A) 6º 08/09/1992

FARMACEUTICO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.
162 EVELISE DA SILVA ANTUNES 2,80  1,00  0,90  0,70  5,40  5,40  APROVADO(A) 1º 21/12/1995

FISIOTERAPEUTA (NASF)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

MERENDEIRA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.

45 CLARICE AMARAL DE MOURA 3,50  1,00  0,90  1,40  6,80  6,80  APROVADO(A) 1º 15/05/1984
224 MARIA GIL DA COSTA MARTINS 2,10  2,50  0,90  0,70  6,20  6,20  APROVADO(A) 2º 23/03/1977
98 OTILIA MACEDO MOTA DE SOUZA 3,50  0,50  0,45  1,40  5,85  5,85  APROVADO(A) 3º 17/07/1969
69 MARIA GORETE MOCELIN RODRIGUES 3,50  1,00  0,45  0,70  5,65  5,65  APROVADO(A) 4º 21/01/1973
54 TAIZE FATIMA DO NASCIMENTO SCHENEIDER 1,40  1,50  1,35  1,40  5,65  5,65  APROVADO(A) 5º 01/06/2000

121 CRISTIANI APARECIDA RIBEIRO 3,50  1,00  0,45  0,35  5,30  5,30  APROVADO(A) 6º 15/02/1989
194 KELLI ADRIANE COSTA RODRIGUES 2,80  0,50  0,90  1,05  5,25  5,25  APROVADO(A) 7º 08/11/1987
135 PATRICIA PEREIRA MARINHO 2,80  0,00  1,35  1,05  5,20  5,20  APROVADO(A) 8º 19/07/1997

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS E APROVADOS

NUTRICIONISTA (NASF)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.

206 NADIELI PAULA BOGONI  2,80  1,00  1,35  1,05  6,20  6,20  APROVADO(A) 1º 02/01/1988
15 VIVIANY SCHONARDI CANANI 2,10  0,50  1,80  1,05  5,45  5,45  APROVADO(A) 2º 13/08/1994

140 CRISTIANE TRES DOS SANTOS 2,10  0,50  1,35  1,40  5,35  5,35  APROVADO(A) 3º 16/12/1978
36 BRUNA VALDIRENE DA LUZ 1,40  1,50  1,35  1,05  5,30  5,30  APROVADO(A) 4º 10/10/1991
99 TAINARA DE OLIVEIRA 2,10  1,00  1,35  0,70  5,15  5,15  APROVADO(A) 5º 08/06/1995
16 CRISTIANE BORGES WALDRIGUES 2,10  1,00  0,90  1,05  5,05  5,05  APROVADO(A) 6º 29/09/1989

PROFESSOR (ENSINO FUNDAMENTAL)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.
127 LUCIA APARECIDA CHAVES DE OLIVEIRA 2,10  0,50  1,80  1,05  5,45  5,45  APROVADO(A) 1º 11/06/1970

PROFESSOR (ENSINO INFANTIL)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.

111 CAROLINE SOUZA DE LIMA 2,10  1,50  1,80  1,05  6,45  6,45  APROVADO(A) 1º 02/04/1994
130 VIVIANI GONSALVES XAVIER 2,10  0,50  1,35  1,40  5,35  5,35  APROVADO(A) 2º 19/01/1989
106 ARIANE RAFAELA DE BARROS 2,10  1,50  0,45  1,05  5,10  5,10  APROVADO(A) 3º 25/08/1996

PROFESSOR DE ARTES
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.

92 DIENIFER CAMILA RIBEIRO DA COSTA 3,50  0,00  0,90  0,70  5,10  5,10  APROVADO(A) 1º 02/02/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS E APROVADOS

VIGIA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Total Situação. Class. Dta. Nasc.

150 EMAELSON DOS SANTOS VALDRIGUES 3,50  2,00  1,80  1,05  8,35  8,35  APROVADO(A) 1º 06/06/1996
202 EVERTON TOLEDO VIEIRA 3,50  1,50  1,35  1,40  7,75  7,75  APROVADO(A) 2º 16/10/1984
158 MARCELO VAZ MACCARINI  2,80  1,50  1,80  1,05  7,15  7,15  APROVADO(A) 3º 02/07/1998
122 DEVAIR ROSA DOS SANTOS 3,50  2,00  0,90  0,70  7,10  7,10  APROVADO(A) 4º 14/09/1995
204 KAUAN MARTINS CALHEIRO 2,80  1,50  1,35  1,40  7,05  7,05  APROVADO(A) 5º 23/04/1999
179 AMARILDO RODRIGUES DA SILVA 2,10  1,50  1,80  1,05  6,45  6,45  APROVADO(A) 6º 12/07/1980
161 DIEGO JOELMIR RODRIGUES  3,50  0,00  1,80  1,05  6,35  6,35  APROVADO(A) 7º 03/06/1987
83 NELIO CRISTIANO DE SÁ 2,80  1,50  1,35  0,70  6,35  6,35  APROVADO(A) 8º 14/06/1981

222 LAZARO GUILHERME GIORDANI 3,50  0,00  1,35  1,40  6,25  6,25  APROVADO(A) 9º 19/01/1999
197 VANDERSON DE JESUS OLIVEIRA 3,50  0,00  1,35  1,40  6,25  6,25  APROVADO(A) 10º 22/09/1999
182 FRANCIS JÚNIOR DO AMARAL  2,10  1,50  1,80  0,70  6,10  6,10  APROVADO(A) 11º 04/11/1998
189 RAFAEL KLEY PACHECO 2,10  0,50  1,80  1,40  5,80  5,80  APROVADO(A) 12º 12/04/1984

MOTORISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O N.P.P N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
12 AMAURI DA COSTA MARTINS 0,70  2,00  1,80  1,40  5,90  8,00  13,90  APROVADO(A) 1º 10/01/1993

118 NILTON RIBEIRO 1,40  0,50  1,35  1,40  4,65  9,00  13,65  APROVADO(A) 2º 17/12/1973
129 VALBER FRANÇA OLIVEIRA 2,10  0,50  1,35  1,40  5,35  8,00  13,35  APROVADO(A) 3º 04/11/1994
26 REGINALDO DOS ANJOS DA SILVA 0,70  1,50  0,45  1,40  4,05  9,00  13,05  APROVADO(A) 4º 19/03/1990

220 MARCELO RODRIGO SARTORI 0,70  1,00  0,90  0,70  3,30  9,00  12,30  APROVADO(A) 5º 08/03/1987
52 VOLNI DA SILVEIRA TRINDADE 0,70  0,50  0,45  1,05  2,70  9,00  11,70  APROVADO(A) 6º 04/11/2017
48 JOSÉ AIR LIMA DOS ANJOS 0,70  0,00  0,90  1,05  2,65  9,00  11,65  APROVADO(A) 7º 21/05/1982

143 CLAUDINEI CAMARGO 0,70  0,00  0,90  1,05  2,65  9,00  11,65  APROVADO(A) 8º 12/09/1984
120 DILSON MARTINS CHAVES FILHO 0,00  0,50  1,35  0,70  2,55  9,00  11,55  APROVADO(A) 9º 13/04/1982
164 ADENILSON RODRIGUES DA SILVA 0,70  1,50  1,80  1,40  5,40  6,00  11,40  APROVADO(A) 10º 26/09/1989
212 ADENILSO DA SILVA 0,00  1,00  1,35  1,05  3,40  8,00  11,40  APROVADO(A) 11º 24/07/1979
223 ALFREDO JOSE BRUNETTA 0,70  0,50  1,35  0,70  3,25  8,00  11,25  APROVADO(A) 12º 11/08/1996
56 FRANCISCO VANDERLEI DE OLIVEIRA  0,00  0,50  1,35  0,35  2,20  9,00  11,20  APROVADO(A) 13º 01/05/1977

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS E APROVADOS

144 FRANCISCO TADEU WALDRIGUES 0,70  1,00  0,45  0,70  2,85  8,00  10,85  APROVADO(A) 14º 29/10/1956
184 JOSE CARLOS BORGES 0,70  2,00  0,45  0,70  3,85  7,00  10,85  APROVADO(A) 15º 07/02/1982
214 ADENILSON MARTINS  0,00  0,50  1,35  0,70  2,55  8,00  10,55  APROVADO(A) 16º 14/03/1979
134 ANDERSON MENDES CABRAL 0,00  0,50  1,35  0,70  2,55  8,00  10,55  APROVADO(A) 17º 28/02/1985
208 LINDONES DA JESUS MATOS MOURA 0,00  0,50  1,80  1,40  3,70  6,00  9,70  APROVADO(A) 18º 10/08/1984
176 JAYSON MARTINS 0,00  1,00  0,45  1,05  2,50  7,00  9,50  APROVADO(A) 19º 11/09/1983
64 SEBASTIÃO BRAS DOS SANTOS 0,00  1,00  0,45  0,70  2,15  7,00  9,15  APROVADO(A) 20º 03/02/1982
84 ADELIR MOMBACH 0,00  1,50  0,45  0,70  2,65  6,00  8,65  APROVADO(A) 21º 12/05/1973

132 WAGNER DA SILVA CHAVES 0,00  1,00  0,00  1,40  2,40  5,00  7,40  APROVADO(A) 22º 06/05/1996
219 VANDERLEI RODRIGUES 0,00  0,00  0,90  0,70  1,60  5,00  6,60  APROVADO(A) 23º 30/12/1979

Sem mais,

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 26 de Março de 2018.

APRENDER.COM